
 

 

FUNERMOSTRA VALENCIA - 2015 
 

UBYTOVÁNÍ 
Ubytování je zajištěno ve čtyřhvězdičkovém hotelu. Cena obsahuje snídani a veškeré 

poplatky a je stejná pro všechny hotely. Vybrané hotely jsou luxusní a blízko 

turistický známého moderního CIUDAD DE LAS ARTES a PALAU DE LA MUSICA.  

Polohu v rámci Valencie mají stejnou a mohu je jen doporučit. 

CIUDAD DE LAS ARTES 

       
 

 
 
 
Název hotelů:    Hotel VALENCIA CENTER **** 
     Hotel AC CENTER **** 
     Hotel Holiday Inn **** 
 
Datum a čas příjezdu:    24. 5. 2015    ve 21:20 
Datum a čas odjezdu:    31.5. 2015 ve 22:05 
Počet dní ubytování:     8 dnů, 7 nocí 
 
CENA ZA DVOULŮŽKOVÝ POKOJ SE SNÍDANÍ:    93 € / POKOJ /NOC 
CENA ZA OSOBU SE SNÍDANÍ:   46,5 € / POKOJ / NOC 
POZN: CENA ZA JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ   79 € / POKOJ /NOC  
 
CENA ZA OSOBU SE SNÍDANÍ ZA CELÝ POBYT:  325,5 €   PŘIBLIŽNĚ     8 940,- KČ 
 



 

 

POPIS 
HOTEL AC VALENCIA **** 

AC Hotel Valencia - Marriott je vzdálen 5 minut chůze od významného 
architektonické komplexu Valencia’s City of Arts and Sciences. Hotel nabízí fitness 
centrum a Turecké lázně.  

Pokuje jsou vybaveny dekorativním nábytkem v elegantním stylu s dřevěnou 
podlahou. Každý pokoj je vybaven klimatizací, satelitní televizí, minibarem a vlastní 
koupelnou.  

Hotelová restaurace spolu se stylovým barem nabízí vybrané pokrmy středomořské 
kuchyně připravené vždy z čerstvých surovin. Snídaně je podávána formou pestrých 
švédských stolů.  

Hotel je vzdálen 5 minut chůze od městského okruhu Formule 1 a přibližně 2 km od 
koncertního sálu Palau de la Música.  

Přímo před hotelem se nachází autobusová zastávka, ze které se lze dostat za 15 
minut do centra města. Nedaleko hotelu se nachází městská pláž Malvarrosa. 

 
HOTEL  VALENCIA CENTER **** 

Hotel Valencia Center leží 3 km od centra Valencie a pouhých 400 metrů od 
známého muzea Město umění a věd. Nabízí saunu, posilovnu, venkovní bazén a 
bezplatné Wi-Fi připojení. 

Hotel se nachází 10 minut chůze od stanice metra Ayora, ze které se lze dostat do 
centra města i na letiště. Naproti hotelu se nachází zastávka autobusu, ze které lze 
během 5 minut dojet na pláž nebo do centra města. 

Všechny hotelové pokoje jsou klimatizované a jsou vybaveny satelitní TV, trezorem a 
minibarem. Ve vlastní koupelně najdete fén. 

V hotelové restauraci se podávají jídla středomořské kuchyně. K dispozici je také bar 
a pokojová služba. 

Můžete využít služby recepce s nepřetržitým provozem a u přepážky s turistickými 
informacemi si lze pronajmout auto. Za příplatek můžete parkovat u hotelu. 



 

 

HOTEL AC VALENCIA **** 
 

   

  

                      
 
 
 



 

 

HOTEL VALENCIA CENTER **** 

 
 

           

 

 
 

  
 



 

 

HOTEL HOLIDAY INN VALENCIA **** 

Hotel Holiday Inn Valencia leží 2km od pláže Malvarosa a 10 min pěšky od centra 
Valencie a pouhých 500 metrů od známého muzea Město umění a věd. Všechny 
hotelové pokoje jsou klimatizované a jsou vybaveny satelitní TV, trezorem a 
minibarem a Wifi. Na střeše hotelu je k dispozici venkovní bazén s barem a terasou. 
V 12. patře hotelu je k dispozici plně vybavené fitness centrum se saunou, soláriem a 
nádherným výhledem na celé město.  

V hotelové restauraci se podávají jídla středomořské kuchyně. K dispozici je také bar 
a pokojová služba. 

 

HOTEL HOLIDAY INN VALENCIA **** 

    



 

 

PŘEPRAVA 
A. TRANSFERY 
Letiště – Hotel (přílet)     
Hotel – Výstaviště    
Výstaviště – Hotel     
Hotel – Letiště (odlet)     
 
Cena za Transfery pro jednu osobu   90 €  
 
Ostatní transfery na místě budou placeny přímo na místě za předem dohodnutou 
cenu.  
 
B. LETADLO 
 
Odlet 

Praha  
Valencie 
 

Čas odletu: 18:35, Neděle, 24.05.2015 
Čas příletu: 21:20, Neděle, 24.05.2015 

 
Návrat 

Valencie  
Praha 
 

Čas odletu: 22:05, Neděle, 31.05.2015 
Čas příletu: 0:45, Pondělí, 1.06.2015 

 
Konečná cena je včetně všech poplatků, 1x příruční zavazadlo, 1x zavazadlo 

k odbavení. 

 
Cena za LETENKU pro jednu osobu tam i zpět včetně všech 
poplatků       350 €  přibližně 9 620,- Kč 
 
 
Celková cena za Letenku a Transfery pro jednu osobu      

430 €  přibližně 11 820,- Kč 
 

Pozn: Cena za letenky podléhá potvrzení v den Vaší rezervace. Ceny letenek se mohou 
měnit. 



 

 

3. CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ 
 
Komplexní cestovní pojištění s nadstandardními pojistnými částkami pro maximální 

zabezpečení turistických i pracovních zahraničních cest. 

 

Komplexní cestovní pojištění pro 1 osobu po celou dobu pobytu:  
 

220,-   za osobu po celou dobu pobytu 
 
 
 
 

 VARIANTA 1 
Léčebné výlohy  

včetně repatriace, 
asistenčních služeb 

a přivolání 
opatrovníka: 

 
3 000 000 Kč Léč. výlohy  
10 000 Kč Zubní ošetření  

50 000 Kč Opatrovník 
 

Úrazové pojištění: 
 

500 000 Kč Trv. následky  
500 000 Kč Smrt 

 

Osobní věci a 
zavazadla: 

 
50 000 Kč Zavazadla 
5 000 Kč Zpoždění 

zavazadla 
 
 

Odpovědnost za 
způsobenou škodu: 

 
1 000 000 Kč Na zdraví  

1 000 000 Kč Na majetku  
50 000 Kč Fin.náhrada 

 

 
 
 

4. VSTUPNÉ NA VELETRH FUNERMOSTRA 2015 
 
Vstupné pro všechny účastníky veletrhu je ZDARMA.  Jmenný seznam osob, které 

půjdou na veletrh je potřeba dodat den před návštěvou veletrhu.  

 
 
 
 
 



 

 

5. EXKURZE A VÝLETY 
 

Služby česky hovořícího průvodce dle zaslaného programu. V případě zájmu 

o další exkurze ve volném čase nad rámec programu bude kalkulována cena za 

exkurzi dle požadavků klienta. V příloze zasíláme seznam dalších exkurzí. Popřípadě 

je možno zajistit jiné typy exkurzí dle Vašich požadavků. Na dotaz zašleme seznam 

dalších exkurzí, které jsme schopni pro Vás zajistit. 

 
 
Popis exkurzí 

1. Historické centrum Valencie 

Pěší prohlídka hlavních památek města s průvodcem, během které navštívíte 
mimo jiné hlavní železniční stanici Estación del Norte, Radniční náměstí Plaza 
Ayuntamiento s historickými budovami, rušné Městské tržiště Mercado central, 
bývalé tržiště s hedvábím, jehož budova La Lonja je zahrnuta na seznamu 
památek UNESCO, osobité kruhové náměstí Plaza Redonda, exteriéry baziliky 
Basílica de la Virgen de los Desamparados a paláce Generalitat, autentickou 
atmosférou nabyté rozlehlé náměstí Plaza de la Virgen s katedrálou Catedral-
Basílica Metropolitana de la Asunción de Nuestra Señora de Valencia, náměstí 
Plaza de la Reina a Hradební věže Serranos.  
Časová náročnost: 3 hodiny, přesuny: pěšky 

  

2. Městský hřbitov a spalovna 
Komentovaná prohlídka areálu hlavního městského hřbitova, jehož stavba byla 
ukončena v roce 1807. V areálu se nachází centrální kaple, množství honosných 
rodinných hrobek i náhrobků značné historické i kulturní hodnoty, 
sloupové podloubí se zónou pro úschovu uren a součástí areálu je i moderní 
spalovna. Na tomto hřbitově je pohřbena řada slavných valencijských osobností.  
Časová náročnost: 3 hodiny, přesuny: pěšky 
 

3. Přírodní rezervace La Dehesa a jezero Albufera 
Průvodcovaný výlet do přírodního parku Albufera s vyjížďkou na lodi po 
stejnojmenném sladkovodním jezeře obklopeném rýžovými poli. Oběd v rybářské 
a zemědělské vesničce El Palmar zahrnující ochutnávku typických místních 
pokrmů. Exkurze je zakončena odpočinkovou procházkou po divokých plážích 
přírodní rezervace La Dehesa. 
Časová náročnost: celý den, přesuny: autobus a pěšky 

 



 

 

 
CENY EXKURZÍ 
 

1. Historické centrum Valencie: 500,- Kč / osoba 

2. Přírodní rezervace La Dehesa a jezero Albufera: 1. 600 Kč / osoba 
3. Městský hřbitov a krematorium: 1. 200 Kč / osoba 

 
Další možnosti exkurzí zaslané v příloze. Exkurze jsou volitelné a budou 

přifakturovány k ceně zájezdu.  
 
 
 
 
 

 



 

 

FUNERMOSTRA 2015,     Valencia 
 

Název veletrhu:   FUNERMOSTRA  
Datum konání:   27.5. – 29.5. 2015 
Místo konání:   Valencia, Španělsko 
 
    
 
Celkový předběžný rozpočet: Cena je kalkulována na osobu. 

FUNERMOSTRA 2015 
 
1. UBYTOVÁNÍ  - HOTEL **** 
(AC VALENCIA****   či   VALENCIA CENTER**** či 
HOLIDAY IN Valencia ****) 
 
Cena za dvoulůžkový pokoj se snídaní a poplatky (93 €) 
Jednolůžkový pokoj je za cenu 79 € / POKOJ /NOC  
 

325,5 € 
 

přibližně 
 

8 940,- Kč 

 
2. TRANSFERY a Letenka 
 

430 € 
 

přibližně 
 

11 820,- Kč 
 
3. CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ – 1 osoba po celou dobu pobytu 
 

220,- Kč 
 

 
4. VSTUPNÉ na veletrh FUNERMOSTRA 2015 
 

ZDARMA 

 
5. Služby průvodce + EXKURZE a VÝLETY (viz. program) 
    Vámi Vybrané exkurze Vám budou přifakturovány 
 

dle objednávky 

CELKEM za OSOBU za celý pobyt 20 980,- Kč 
 
Poznámka: 
Veškeré kalkulované ceny jsou platné ke dni sestavení předběžného rozpočtu po 
potvrzení Vámi požadovaných služeb Vám bude cena potvrzena. Přepočet kurzu 
koruna – euro dle ČNB kurz střed. 



 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
 
Navrhujeme rozdělit platbu na 2 části a to následovně: 
 
1. platba: 
Při přihlášení na veletrh: 50% z částky objednaných služeb na fakturu. Fakturováno 
v korunách či eurech dle přání klienta.  
 
2. platba 
30 dnů před konáním veletrhu: 100% z částky objednaných služeb na fakturu. 
Fakturováno v korunách či eurech dle přání klienta.  
 
 
Storno podmínky: 
Zrušení účasti 1 – 30 dní před zájezdem:  80% storno poplatek 
Zrušení účasti měsíc před zájezdem:   60% storno poplatek 
Zrušení účasti 2 měsíce před zájezdem:  40 % storno poplatek 
 
 
 
Pozn.: Je možno fakturovat každému klientovi jednotlivě, po skupinách, rozděleně 
nebo jednu celkovou fakturu. Fakturováno v korunách či eurech dle přání klienta. 
Naše společnost JE plátcem DPH. 
 
 



 

 

OSTATNÍ SLUŽBY 
 

Mezi další poskytované služby nad rámec patří (ceny jsou informativní, každý 
klient  je řešen individuálně): 
 

1. doprovodné překládání české delegaci během veletrhu (8 hod / 7500,- CZK, 
započatá další hodina 1000,- CZK) 

2. doprovodné překládání české delegaci ve volném čase dle přání klienta 
(1000 CZK/hod) 

3. zajištění vozidla s řidičem (5000,-CZK/ 24 hod, 150km v ceně /den, každý 
další km 5,-CZK) 

4. zajištění mediálních služeb (foto, promo video atd.) (dohodou) 
5. přítomnost na veletrhu pro zastupování při jednáních s veletržní správou 

v průběhu veletrhu (2 500,-CZK/výstavní den) 
6. zajištění skladování pro zásobování stánku (cena dle specifikace, množství, 

typu skladovaného materiálu, atd.) 
7. zajištění bezproblémového chodu expozice a organizačních záležitostí: 

odpovědný člověk za technickou funkčnost stánku, který během veletrhu řeší 
tzv. krizové scénáře, komunikuje s pracovníky veletržní správy a rychle a 
efektivně řeší vyvstalé problémy či komplikaci tak aby byl plně zajištěn chod 
expozice (5 000,-CZK/výstavní den) 

8. zajištění doprovodného programu pro českou delegaci po dobu jejich pobytu 
ve Španělsku a služby delegáta či průvodce (dohodou) 

9. zajištění veškerých transferů: hotel – veletrh, veletrh hotel, letiště – hotel, hotel 
letiště či ostatních požadovaných transferů (dohodou) 

10. zajištění přepravy propagačních materiálů do ČR (dle rozsahu a vzdálenosti) 
11. překladatelské služby ve standardním rozsahu příprav veletrhu: 

a. překlad materiálů potřebných pro veletržní správu (přihláška, technická 
specifikace expozice, informace o vystavovateli do katalogu 
vystavovatelů, informace o poskytovaných službách do katalogu 
veletrhu atd.) 

b. překlad komunikace mezi klientem a veletržní správou Madrid 
c. překlad a příprava technických specifik pro vystavovatele požadované 

veletržní správou Feria Valencia 
d. další standardní překlady požadované pro přípravu materiálu pro účast 

na veletrhu 
12. příprava harmonogramu činnosti před a po veletrhu  
13. příprava materiálů do katalogu veletrhu ve standardním rozsahu 
14. dohled nad montáží stánku dle přání klientu a jeho příprava, převzetí a 

předání 
15. zastupování při jednáních s veletržní správou po veletrhu a vypracování 

zprávy z veletrhu na základě statistických podkladů poskytnutých veletržní 
správou či klientem 

16. zajištění dalších služeb dle požadavků klienta v přípravné fázi veletrhu 
17. výstupní zpráva z veletrhu (statistika, promo materiály)  
18.  a    další služby dle požadavků a přání klienta. 


